

## RESOLUCIÓN Nº 1154/28/2023

POR LA CUAL SE RESUELVE AUTORIZAR EL CAMBIO DE HORARIO DE LOS EXÁMENES FINALES DEL 2DO. PERIODO ACADÉMICO 2023 DE LA CARRERA DE LA LICENCIATURA DE LICENCIATURA EN DANZA, CALENDARIZADOS PARA EL PARA EL DÍA 07 DE DICIEMBRE DE 2023.-

> Lorenzo, 12 de diciembre de 2023 Acta Nº 28 - Sesión Ordinaria - Consejo Directivo

VISTO Y

CONSIDERANDO:

El Expediente N° 11289 del 11/12/2023 de la Prof. Mag. DORA ARGUELLO NUÑEZ, Directora Académica, por el cual solicita el cambio de horario del examen final de las asignaturas de la carrera Licenciatura en Danza, segundo llamado correspondiente al segundo periodo académico 2023, que en principio estaban fijadas para el día 07 de diciembre de 2023.-

El pedido obedece al Decreto Presidencial No 802/2023 por la cual se declara asueto el día jueves 07 de diciembre de 2023.-

La Resolución del Consejo Directivo Nº 1003/24/2023 "POR LA CUAL SE RESUSUELVE RATIFICAR LA RESOLUCIÓN DEL DECANATO Nº 920/2023 POR LA CUAL SE RESUELVE APROBAR EL HORARIO DE EXAMENES FINALES DE LA CARRERA DE LICENCIATURA EN DANZA, PARA EL

SEGUNDO PERIODO ACADEMICO 2023".

POR TANTO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA. DISEÑO Y ARTE DE LA U.N.A. EN USO DE SUS ATRIBUCIONES LEGALES, RESUELVE:

Art. 1º:

AUTORIZAR el cambio de Horario de los Exámenes Finales del 2do. Periodo académico 2023 de la carrera de la Licenciatura de Licenciatura en Danza. calendarizados para el para el día 07 de diciembre de 2023, a las fechas y horas que se detallan a continuación:

Asignatura	Semestre	Fecha y Horario	Docente
Improvisación I	1º	Martes 12/12/2023 08:00 horas Auditorio Escenario	Prof. Lic. Laura Cuevas
Técnica de Danza contemporánea II	3°	Viernes 15/12/2023 08:00 horas Auditorio Escenario	Prof. Lic. Macarena Carballo
Cinesiología de la Danza III	5°	Jueves 14/12/2023 12:00 horas Aula 10	Prof. Dra. Patricia Gutiérrez

Art. 2°:

ENCOMENDAR a la Dirección Académica, coordinar lo dispuesto en la

presente resolución.-

Art. 3°:

COMUNICAR a quien corresponda y Archivar.

PROF. LIC. NANCY CHROMEY Secretaria de la Facultad

ROF. ARQ. JOSÉ GREGORIO INSFRAN G. Presidente del Consejo Directivo